
 Odesláním svých osobních údajů udělujete SOUHLAS se zpracováním osobních údajů pro 

marketingové účely. Více informací v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů 

společností ALZHEIMER HOME GROUP s.r.o. při provozu RESTAURANT CAFE 

 

Text vložený pod odkaz SOUHLAS: 

Vážená paní / vážený pane, 

tímto udělujete souhlas společnosti ALZHEIMER HOME GROUP s.r.o., se sídlem Urešova 1757, 

Kunratice, 148 00 Praha 4, IČO: 03555810, zapsané ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v 

Praze, oddíl C, vložka 233694 (dále jen „Správce“), aby v souladu s nařízením Evropského parlamentu a 

Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 

ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR“) zpracovávala Vaše osobní údaje, a to pro marketingové účely. 

1. Vaše osobní údaje může Správce zpracovávat za účelem: 

přímého marketingu. Vaše osobní údaje budou Správcem zpracovány po dobu [3] let od poslední 

poptávky nebo do odvolání souhlasu. 

 

2. Souhlasíte, že Správce může zpracovávat vaše osobní údaje v rozsahu: 

• jméno a příjmení; 

• e-mail; 

• telefonní číslo; 

za účelem uskutečňování marketingových činností, které zahrnují marketingové a propagační činnosti, a 

to v rozsahu uvedeném v Informačním oznámení. Včetně profilování, a to konkrétně poskytování 

informací  souvisejících s prodejem výrobků a/nebo poskytování služeb, zejména o novinkách a akcích, a 

případné realizace průzkumů spokojenosti s poskytovanými produkty a službami prostřednictvím mnou 

zvoleného komunikačního kanálu, pro průzkum trhu, statistické účely, sledování údajů o prodeji, 

poskytování poprodejních služeb a šíření obchodních sdělení ve smyslu § 7 zákona č. 480/2004 Sb., o 

některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších předpisů. 

Dále berete na vědomí a souhlasíte, že si uložíme informaci o IP adrese zařízení, z níž byl souhlas 

odeslán, a časový záznam o odeslání souhlasu za účelem uložení a archivace souhlasu. Také berete na 

vědomí skutečnost, že okamžikem udělení tohoto souhlasu jsme na vaše zařízení uložili cookie, s dobou 

životnosti odpovídající tomuto souhlasu. 

 

3. V souvislosti s výše popsaným zpracováním údajů máte právo: 

• na přístup k osobním údajům dle čl. 15 GDPR, 

• na opravu nesprávných osobních údajů dle čl. 16 GDPR, 

• požadovat výmaz Vašich osobních údajů dle čl. 17 GDPR, 

• vznést námitku proti zpracování dle čl. 21 GDPR, 

• vzít souhlas kdykoliv zpět; 

• v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním Vašich osobních 
údajů se můžete obrátit také na dozorový úřad, tedy Úřad pro ochranu osobních údajů. 

 

S výše uvedeným zpracováním udělujete svůj výslovný souhlas. Souhlas lze vzít kdykoliv zpět, a to 

písemně na adresu Správce ALZHEIMER HOME GROUP s.r.o., se sídlem Urešova 1757, Kunratice, 148 

00 Praha 4 nebo zasláním emailu na adresu …@... (v předmětu e-mailu je nutno uvést text „odvolání 

souhlasu”) nebo kliknutím na funkční odkaz pro odhlášení v zápatí zaslaného emailu s obchodním 

sdělením.   


